Supermicro CSE-721TQ-350B, Mini Tower,
Server, Schwarz, Mini-ITX, 1U,
Ventilatorausfall, HDD, Netzwerk, Leistung
(6.75"x 6.75") motherboards - 4 3.5" Hot-Swap SATA3/SAS2 drive bays
- 2 internal 2.5" SATA drive bays - and 1 slim DVD-ROM drive bay - 2
USB2.0 ports (front) - Kensington Lock - 1 low-profile expansion slot
for add-on cards - 350W 80 PLUS Gold-certified
Gruppe Gehäuse
Hersteller Supermicro
Hersteller Art. Nr. CSE-721TQ-350B
EAN/UPC 0672042446209
Beschreibung
Supermicro CSE-721TQ-350B. Formfaktor: Mini Tower, Typ: Server, Produktfarbe: Schwarz. Stromversorgung: 250 W. Installierte
Lüfter hinten: 1x 120 mm, Durchmesser unterstützter Rückseitenlüfter: 120 mm. Unterstützte Hard-Disk Drive Größen: 2.5,3.5".
Breite: 210,1 mm, Tiefe: 279,4 mm, Höhe: 240 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
Formfaktor Mini Tower
Typ Server
Produktfarbe Schwarz
Stromversorgung 250 W
Installierte Lüfter hinten 1x 120 mm
Durchmesser unterstützter
Rückseitenlüfter
120 mm
Unterstützte Hard-Disk Drive
Größen
2,5,3,5 "
Breite 210,1 mm
Tiefe 279,4 mm
Höhe 240 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at